
ÖLOF:s ungdomskommitté 2026-03-23 

Idrottens hus  
Lina Jans (Hagaby), Sofia Erlandsson (Milan),  

Tryggve Malm Lagerqvist (Garphyttan), Marcus Halvarsson (KFUM), Andreas Janegren (Tisaren) 

Föregående protokoll 
Gicks igenom och lades till handlingarna. 

Verksamhetsplan 2026 
Ungdomskommitténs verksamhetsplan som antogs av årsmötet den 11 mars gicks igenom. 

Distriktsinloggning Eventor 
Ungdomskommittén behöver ha tillgång till två distriktsinloggningar. Marcus H (KFUM) har 

distriktsinloggning sedan förra året. Andreas J (OK Tisaren) ordnar med en andra distriktsinloggning.   

USM och USM-träning 
Mötet stämde av att planering fortskrider enligt ungdomskommitténs årshjul. Intresseanmälan till 

USM öppnas i Eventor inom kort.  

Distriktsmatch  
Lisa (Letstigen) och Marcus (KFUM) deltog den 21 mars i utvärderingen av förra årets distriktsmatch. 

Små justeringar gjorde i dokumentet som beskriver hur distriktsmatchen ska arrangeras. Marcus 

mailar anteckningarna från mötet till kommitténs ledamöter. 

 2026 års distriktsmatch går av stapeln i Katrineholm/Vingåker 5-6 augusti. Arrangerande distrikt har 

valt att lägga distriktsmatchen ons-tor istället för det brukliga tis-ons. Syftet med detta är att locka 

orienterar till att delta i en löpartävling som anordnas tisdag 4 augusti. Man kommer därför att 

erbjuda en natts extra övernattning. Letstigen och KFUM har i år ansvar för att ordna med resan för 

distriktets ungdomar 13-16 år. Marcus öppnar en intresseanmälan i Eventor. 

Ungdomskommittén har svårt att på egen hand hitta klubbar i distriktet som kan tänka sig att 

arrangera distriktsmatchen 2027. Vi har bett ÖLOF:s styrelse om hjälp för att ordna detta. 

Fyrklövrar 
Datum för årets tre första fyrklövrar är fastslagna. Vårens fyrklövrar anordnar Lindebygden den  

29 april och Askersund den 21 maj. OK Milan har höstens första fyrklöver den 26 augusti. KFUM 

kommer att ha den fjärde deltävlingen i september. 

Läger 2026 
Årets läger för ungdomar 13-16 år kommer att bli vid Digerberget 23-24 maj. Sofia har bokat OK 

Milans klubbstuga för logi. OK Milan kommer att lägga lördagens två träningar. Efter övernattning 

kommer lägret att avslutas efter frukost på söndagen. Lägerdeltagarna förväntas delta i 

Lindebygdens DM-tävling under söndagen. Lina Jans är huvudansvarig/samordnare från ÖLOF 

ungdomskommitté. Inbjudan till lägret kommer inom kort att läggas upp i Eventor. 



Fortsatt mötesplanering 2026 
27 april (digitalt möte) Inbjudan Lina 20:00. 

18 maj 

15 juni 

17 augusti 

21 september 

9 november 

 

2027 

11 januari 

 

Vid tangentbordet: 

Sofia Erlandsson, OK Milan 


